
č.j. 8387/1.20/21-1 

Stránka 1 z 2 

Dohoda o ukončení smlouvy  
(dále též jen „dohoda“) 

ke Smlouvě o dílo uzavřené 29. 12. 2021 
(dále též jen „smlouva“) 

 
mezi: 

 

ČR – Státním úřadem inspekce práce 
Se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
Zastoupen: Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
IČ: 750 46 962 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

DOMAINVEST s.r.o.  
Se sídlem: Komárovská 666/3, 617 00 Brno 
Zastoupen: Martinem Trnkou, jednatelem 
IČ: 071 49 344 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně také jako „Smluvní strany“) 

 
I. Předmět dohody 

 
1. Smluvní strany se v souladu s čl. 18.1 smlouvy vzájemně dohodly na ukončení smlouvy o dílo, jejíž 

předmětem je provedení prací souvisejících s výměnou schodišťového zábradlí a podlahové krytiny 
na schodišti, mezipodestách a podestě v 7. NP v objektu Oblastního inspektorátu práce pro 
Jihomoravský kraj a Zlínský kraj se sídlem na adrese Milady Horákové 3, 658 60 Brno, uzavřené dne 
29. 12. 2021 mezi Smluvními stranami. Smlouva o dílo je ukončena dnem účinnosti této dohody. 

2. Smluvní strany dále pro vyloučení pochybností prohlašují, že ke dni podpisu dohody nemají vůči 
sobě žádné a jakékoli, splatné i nesplatné, nároky, tj. ani nesplacené nebo nevypořádané 
pohledávky či jiné závazky a nároky ze smlouvy plynoucí.  

3. Smluvní strany taktéž pro vyloučení pochybností prohlašují, že vůči sobě v souvislosti se smlouvou, 
jejím předmětem a jejím ukončením nebudou uplatňovat žádné a jakékoli nároky, a to zejména, 
avšak nikoli výlučně, se vztahující k plnění smlouvy (např. v souvislosti s přípravnými či jinými 
pracemi dle smlouvy, provedenými např. při převzetí staveniště, či např. spočívající v naskladněném 
zboží, které mělo tvořit předmět dodávek, popř. v jakýchkoli tzv. marně vynaložených nákladech 
atp.), prodlení kterékoli ze Smluvních stran, úrokům z prodlení, smluvním pokutám a náhradě 
škody. 

4. Smluvní strany pro vyloučení pochybností rovněž prohlašují, že ke dni podpisu dohody mezi nimi 
neexistuje žádný spor a že ve smyslu čl. 21.13 smlouvy žádná ze Smluvních stran od druhé Smluvní 
strany neobdržela sdělení o tom, že by takový spor (neshoda, rozpor dle čl. 21.13 smlouvy) 
existoval. 

5. Zhotovitel je povinen ke dni skončení smluvního vztahu, tj. ke dni účinnosti dohody, předat 
Objednateli veškerou dokumentaci (není-li tato přílohou smlouvy), popř. jakékoli další dokumenty, 



č.j. 8387/1.20/21-1 

Stránka 2 z 2 

jakékoli věci či jakékoli předměty Zhotoviteli Objednatelem v rámci dosavadního plnění smlouvy, tj. 
plnění učiněného do dne účinnosti dohody, předané nebo Zhotoviteli jinak zpřístupněné. 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dohoda je sepsána v českém jazyce. Dohoda je uzavírána v elektronické podobě, prostřednictvím 
uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem  
a podepsána elektronicky.  

                                                                                         
 

Zhotovitel: 
……………………….. 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Brně ……………………. Místo, datum V Opavě ……………………. 
Jméno Martin Trnka                                              Jméno Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Pozice jednatel                                                             Pozice Generální inspektor SÚIP 

Podpis 
 
 
………………………………………………. 

Podpis 
 
 
………………………………………………. 

 
 


